Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6664.500
CP40 BIEAN—R. AT L A8

State: 2025/12/07 (Source: rittal.com/jp-ja)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

CP 6664.500 - CP 40 EIENR—X. XAT YL XH

NI R— T =L AT LA ICABRICEE T B OICERLE T,

Features

LS
i
ME

{REEEM IP (IEC 60 529 ZEHL)

Rifid y/n
IVASVAZ

e

s
Gl

i

[
I3

Y
EHEES
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0

Approvals

Explanations

© Rittal 2025

CP 6664.500
CPAOEENR—R. RF—ILH
AT > L X, 1.4305 (AISI 303)

IP 66 (DIN EN IEC 60529, 2014-09 |ZZE#1)
IP X9 (DIN EN IEC 60529, 2014-09 |ZZEHL)

Yes

118

1.12

1.38

83024900
4028177305670
EC000882

27400556

P
(oK
iy
|mi}
[l
i



