

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## CP 6664.500

## CP 40 固定ベース、ステンレス製

State: 2026/01/31 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# CP 6664.500 - CP 40 固定ベース、ステンレス製

ハウジングをサポートアームシステム 40 に不動式に固定するために使用します。

## Features

品番	CP 6664.500
仕様	CP 40 固定ベース、スチール製
材質	ステンレス、1.4305 (AISI 303)
保護等級 IP (IEC 60 529 準拠)	IP 66 (DIN EN IEC 60529, 2014-09 に準拠) IP X9 (DIN EN IEC 60529, 2014-09 に準拠)
Rifid y/n	Yes
1パック	1 個
純質量	1.12
総質量	1.38
関税率番号	83024900
EAN	4028177305670
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

## Approvals

Explanations 製造者宣言書